[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11.08.2017 №  1141
PAGE

	О внесении изменений  в муниципальную программу «Молодой                        семье – доступное жилье на территории городского округа Отрадный Самарской области» на  2016-2020 годы

В соответствии с установленной  Министерством социально-демографической и семейной политики Самарской области на  2018 год  пропорцией  софинансирования федеральных социальных выплат, в  целях оптимизации затрат бюджета городского округа Отрадный на софинансирование социальных выплат, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в муниципальную программу «Молодой семье – доступное жилье на территории городского округа Отрадный Самарской  области» на   2016 – 2020 годы,  утвержденную  постановлением Администрации  городского округа Отрадный Самарской области от 09.06.2015  № 895 (далее - Программа),   следующие  изменения:
1.1. В Паспорте Программы в  разделе «Объемы бюджетных ассигнований Программы»:

в абзаце втором сумму «208 869,37» заменить суммой                   «193 770,37»;

в абзаце пятом  сумму «47 850,00»  заменить суммой «32 751,00», сумму «11 800,00» заменить суммой «5 500,00».
1.2.  В разделе 5 Программы:
в абзаце четвертом сумму «156 291,27» заменить суммой  «147 492,27»,  слова  и сумму «в 2018 году - 36 050,00» заменить  словами  и суммой «в 2018 году - 27 251,00»;

в  абзаце шестом   сумму «52 578,10» заменить суммой «46 278,10»,  слова и сумму «в 2018 году – 11 800,00» заменить на слова и сумму                       «в 2018 году – 5 500,00».
1.3. В разделе 7 Программы в абзаце первом сумму «307» заменить суммой «287».

1.4. Приложение 1  к Программе изложить в новой  редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа  Отрадный  Самарской  области  в сети Интернет.
Глава  городского округа Отрадный
            Самарской области                                                                 А.В.Бугаков
                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                               к постановлению Администрации

                                                            городского округа Отрадный

                                                              Самарской области

                                                                от 11.08.2017№ 1141
«Объемы  финансирования муниципальной  Программы «Молодой семье – доступное жилье  на территории городского округа Отрадный Самарской области» на  2016 – 2020 годы»
	№ п/п
	Источники и направления финансирования
	Всего
	Планируемый объем финансирования по годам без учета прогноза цен* тыс. рублей.

	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1.
	Количество молодых семей, улучшивших  жилищные условия в рамках Программы, (семей)
	287
	56
	41
	50
	70
	70

	2.
	**Объемы и источники финансирования, всего  (за счет бюджетных средств) (тыс.руб.), в т.ч.
	193 770,37
	37 306,00
	28 013,37
	32 751,00
	47 850,00
	47 850,00

	2.1.
	средства областного бюджета, поступившие из средств федерального бюджета (тыс.руб.)
	42 639,68
	9 376,83
	7 482,85
	8 280,00
	8 750,00
	8 750,00

	2.2.
	средства областного бюджета (тыс. руб.)
	104 852,59
	17 774,67
	13 506,92
	18 971,00
	27 300,00
	27 300,00

	2.3.
	финансирование Программы из средств местного бюджета, всего (тыс.руб.), в т.ч.
	46 278,10
	10 154,50
	7 023,60
	5 500,00
	11 800,00
	11 800,00

	2.3.1.
	софинансирование  социальных выплат 2015 года (тыс.руб.)
	2 075,68
	2 075,68
	-
	-
	-
	-

	2.3.2.
	софинансирование  социальных выплат (тыс.руб.)
	41 702,42
	7 578,82
	6 523,60
	5 000,00
	11 300,00
	11 300,00

	2.3.3.
	Информационное и ресурсное обеспечение Программы (тыс.руб.)
	2 500,00
	500,00
	500,00
	500,00
	500,00
	500,00

	3.
	Собственные средства молодых семей (тыс.руб.)
	108 000,00
	30000,00
	8 000,00
	10 000,00
	30000,00
	30000,00

	4.
	Привлеченные кредитные средства (тыс.руб.)
	190 000,00
	50000,00
	20 000,00
	20 000,00
	50000,00
	50000,00

[image: image1.png]